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Trofeo Motoestate

OPEN

CLASSIFICA GIRI VELOCI 2° TURNO 3° GRUPPO

|
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CONDUTTORE

PINI L.
GUARESCHI G.
GUGGIA S.
BERTUZZI G.
TOMASSONI D.
BARAVELLI P.
MALTESE L.
PROVETTI D.
PASINATO L.
ARMIRAGLIO C.
CAILOTTO D.
GALLO W.
PODETTA A.
MAMELLI A.
GARDANI A.
FERRARI M.
MONTINI W.
SCHIANCHI M.
CEDRINI M.
SCHIAVI A.
FERA M.
GALVANI A.
PAPA G.
BISLENGHI E.
REALE F.
SASSI L.
SINISCALCHI M.

IMPAGLIAZZO A.

FRANZONI A.
GHEZZANI M.
BETTI A.
CORBANI M.
SCAMARCIA W.
PAPAGNI M.

Esposta ore:

NAZ TEAM

DUCALE
PEPPONE

L.REGGIANI
SPOLETO
DUCALE

CF PROMOTIO
SANTERNO
LOCATE VA
BUSTESE
BISSO GAL
S.MARGHERITA LIGURE
R.S.77
CROSTOLO
CROSTOLO
TORDI
GARDONE
SANTERNO
BIELLE ROV
DUCALE
LUCCA
TORRAZZO
IMPERIA

LE MURA
GENOVA
DUCALE
LECCO
S.MARGHERITA LIGURE
DUCALE
MONTALBANO
DUCALE
CASTELLAZZO
ABBIATE GUAZZONE
BERGAMO

IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

MOTO

SUZUKI
KAWASAKI

SUZUKI
KAWASAKI
DUCATI
SUZUKI
YAMAHA
YAMAHA
KAWASAKI
SUZUKI
KAWASAKI
SUZUKI
HONDA
KAWASAKI
SUZUKI
SUZUKI
YAMAHA
KAWASAKI
YAMAHA
KAWASAKI
DUCATI
HONDA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
KAWASAKI
SUZUKI
YAMAHA
SUZUKI
SUZUKI
DUCATI

CATEGORIA

TEMPO

'09.791
0.532
1.267
2.784

3.933
4.138

4.325
4.777
4.840
5.030
5.139
5.208

5.347
5.585

5.885
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DIST

0.741
1.476
2.993
3.958
4.142
4.347
4.475
4.534
4.986
5.049
5.239
5.348
5.417
5.460
5.556
5.794
5.905
6.094
6.189
6.785
6.829
7.002
7.215
7.747
7.787
8.239
8.947
9.016
9.652
10.702
11.626
13.143
27.338
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MEDIA

122.510
121.225
119.983
117.477
115.947
115.649
115.337
115.136
115.043
114.350
114.243
113.954
113.802
113.696
113.621
113.485
113.125
112.960
112.677
112.529
111.662
111.589
111.342
111.038
110.279
110.223
109.573
108.599
108.502
107.628
106.224
105.023
103.098

88.035

VEL

Al conc. n. 147 Gardani Antonio, viene cancellato I'ultimo tempo per decisione dei commisari sportivi per sorpasso in regime di bandiere gialle.

Varano Dé Melegari, 19 - 20 giugno 2004

ORA INIZIO (17:18)

ORA FINE (17:38)
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Elaborazione dati a cura dell’Autodromo "Riccardo Paletti"



